

COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 2626

DETERMINAN. 2272 DEL 28/09/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Opramolla Francesco

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:

SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- UFFICIO SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE - RETTIFICA PARZIALE DELLA DETERMINA N.2222 DEL 25/09/2023 PER ERRORE MATERIALE.

Pagina 2 di 5 COMUNE DI VICENZA

release n.1/2017

Proposta N. 2626

DETERMINA N. 2272 DEL 28/09/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Opramolla Francesco;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE? SI

OGGETTO: SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- UFFICIO SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE - RETTIFICA PARZIALE DELLA DETERMINA N.2222 DEL 25/09/2023 PER ERRORE

MATERIALE.

IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2222 del 25/09/2023 è stato affidato alla Fondazione Amesci, con sede legale a Napoli in via G.Porzio – Isola E3- centro direzionale CAP 80143 P.IVA 03427041219, il servizio di formazione generale per operatori volontari del Servizio civile universale impegnati nei progetti del Comune di Vicenza CIG ZE23C5C02F;

Rilevato che, a seguito di verifica, nella motivazione della determinazione sopra indicata per un errore materiale è stato indicato "che è stata acquisita la specifica dichiarazione che attesta l'esenzione ai fini dell'obbligo del DURC";

Dato atto che la Fondazione Amesci ha provveduto alla trasmissione della documentazione attestante il possesso dei requisiti richiesti (pgn n.160095/2023);

Considerato che, nella documentazione pervenuta la Fondazione Amesci ha trasmesso DURC valido e regolare;

Ritenuto di procedere, pertanto, ad una parziale rettifica della determinazione dirigenziale n. 2222 del 25/09/2023 a correzione dell'errore materiale occorso;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato "PIAO – Piano integrato di attività e organizzazione" per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106

[&]quot;Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

Pagina 3 di 5

COMUNE DI VICENZA

release n.1/2017

Proposta N. 2626

DETERMINA N. 2272 DEL 28/09/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Opramolla Francesco;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE? SI

OGGETTO: SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- UFFICIO SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE - RETTIFICA PARZIALE DELLA DETERMINA N.2222 DEL 25/09/2023 PER ERRORE

MATERIALE.

del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l'art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l'art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

- 1. di prendere atto della trasmissione di regolare e valido DURC da parte della Fondazione Amesci;
- **2.** di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa narrativa, la parte della determinazione dirigenziale n.2222 del 25/09/2023 relativamente all'acquisizione di specifica dichiarazione attestante l'esenzione ai fini dell'obbligo del DURC;
- **3. di confermare** tutte le disposizioni della determinazione succitata, ivi inclusa la relativa spesa complessiva in essa specificata;

[&]quot;Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .



Pagina 4 di 5

release n.1/2017

Proposta N. 2626

DETERMINA N. 2272 DEL 28/09/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Opramolla Francesco;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE? SI

OGGETTO: SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- UFFICIO SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE - RETTIFICA PARZIALE DELLA DETERMINA N.2222 DEL 25/09/2023 PER ERRORE

MATERIALE.

- **4. di attestare che**, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi contabili;
- **5. di dare atto che** il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;



Pagina 5 di 5

release n.1/2017

Proposta N. 2626

DETERMINA N. 2272 DEL 28/09/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Opramolla Francesco;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE? SI

OGGETTO: SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- UFFICIO SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE - RETTIFICA PARZIALE DELLA DETERMINA N.2222 DEL 25/09/2023 PER ERRORE

MATERIALE.

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 28/09/2023 da Federica Fontana con parere favorevole. Eventuali motivazioni:.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

MATTEO MARONI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)